檔    號：

保存年限：

彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會   函

機關住址：彰化縣埔鹽鄉○○村○○路○段○○號

                                             聯 絡 人：○○○

                                             電    話：○○-○○○○○○

受文者：彰化縣埔鹽鄉公所
發文日期：中華民國○○年○月○日
發文字號：鹽鄉○社字第○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：切結書、經費明細表、成果報告、照片、支出憑證粘存單

主旨：檢陳本會辦理「○○○○○○○○」相關核銷資料乙份，

惠請鈞所層轉彰化縣政府核撥經費，請鑒核。

正本：彰化縣埔鹽鄉公所
副本：本會

理事長  ○○○

領款收據

茲收到鈞所撥來彰化縣政府補助本會辦理【○○○○○

○○○○○】計畫經費，計新臺幣○萬○仟元整，實屬無訛。

    此  致

    彰化縣埔鹽鄉公所

具領單位：彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

               理 事 長：○○○

               財    務：○○○

               總 幹 事：○○○

               統一編號：○○○○○○○

                   地    址：彰化縣埔鹽鄉○○村○○路○○號

中  華  民  國  ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

民間團體向彰化縣政府暨所屬機關申領補（捐）助經費切結書

受文者 彰 化 縣 政 府  （機關單位名稱）

主

文

（一）茲向貴機關（單位）申領  ○○○○○○○○○  補（捐）助經費計新臺幣   ○萬  元整。

（二）本項計畫未重複或以任何名義向彰化縣政府暨所屬機關申領補（捐）助經費。

（三）本項計畫已於「接受彰化縣政府補（捐）助經費明細表」列明向其他單位申請之所有補（捐）助

經費。

（四）若有違前款申領情事，願無條件繳回申領補（捐）助經費。

切結單位 申領單位：彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會（簽章）  負責人： ○○○  （簽章）

日期 中 華 民 國 ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

承辦人員：        科長：        機關（單位）主管：

註：本表經承辦機關（單位）核章後，自行留存備查。

彰化縣政府補助活動計畫執行成果報告

1、計畫名稱：○○○○○○○○○○○

2、舉辦單位：彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

3、活動日期：○○年○○月○○日（星期○）下午○點至○點

4、活動地點：○○○○○

5、活動人數：○○○○及弱勢民眾，約○○人

6、活動內容：

  (1)

  (2)

  (3)

7、活動成果及效益：

 (1)

 (2)

8、活動照片：（如後附）

彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

○○○○○○○○○○  活動時間：○月○日

彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

○○○○○○○○○○  活動時間：○月○日

彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

粘貼憑證用紙

憑 證

編 號

預   算   科   目

（請寫計畫書內經費概算項目）

 金               額
用   途   說   明

（請寫縣府獎助款或自籌款）
千
萬

百
萬

十
萬

萬

千

百

十

元

第 1 號 舞台音響

$ 1 1 0 0 0
縣府補助款  $  8,000  元
本會自籌款  $  3,000  元

經 手 人 總 幹 事 會 計 理 事 長

----------------------憑---證---黏---貼---處-------------------------

彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

粘貼憑證用紙

憑 證

編 號

預   算   科   目

（請寫計畫書內經費概算項目）

 金               額
用   途   說   明

（請寫縣府獎助款或自籌款）
千
萬

百
萬

十
萬

萬

千

百

十

元

第 2 號 帳棚租借費

 $ 5 0 0 0
縣府補助款  $  3,000 元
本會自籌款  $  2,000 元

經 手 人 總 幹 事 會 計 理 事 長

----------------------憑---證---黏---貼---處-------------------------

    彰化縣埔鹽鄉○○社區發展協會

粘貼憑證用紙

憑 證

編 號

預   算   科   目

（請寫計畫書內經費概算項目）

 金               額
用   途   說   明

（請寫縣府獎助款或自籌款）
千
萬

百
萬

十
萬

萬

千

百

十

元

第 3 號 食材費

$ 1 4 0 0 0
縣府補助款  $  9,000  元
本會自籌款  $  5,000  元

經 手 人 總 幹 事 會 計 理 事 長

----------------------憑---證---黏---貼---處-------------------------